R E Q U E R I M E N T O  Nº. 914

SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/12/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar sobre a possibilidade de efetuar a instalação de faixa em alto-relevo indicando onde estão instalados os telefones públicos de nossa cidade, a fim de permitir a orientação dos deficientes visuais que também necessitam utilizar referidos aparelhos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de dezembro de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT